
工事(業務)名

工事（業務）場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

予定工事(業務)期間 から

落札者の商号又は名称

¥3,562,000 （税抜き）

¥3,846,960 （税込み）

最低制限価格（税抜き）　　　　　 設定なし

低入札(調査)基準価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考
¥2,769,000 落札
¥2,845,000
¥3,260,000
¥3,290,000
¥3,330,000
¥3,332,000
¥3,390,000
¥3,450,000
¥3,497,000
¥3,550,000

平成30年5月31日

平成30年5月23日

入　札　の　経　過

H30金剛伏山台市管理道路樹木伐採業務

富田林市　金剛伏山台　地内

  m2堆積土砂撤去　V=65.0m3

平成30年6月5日

平成30年6月6日 平成30年8月6日

葉山造園土木　株式会社

株式会社　野浦造園
株式会社　金剛植物園

商号又は名称

葉山造園土木　株式会社

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

工事(業務)の概要

  業務延長　　　L=130.0m高木伐採　　　N= 40.0本除草面積　　　A=325.0

有限会社　さつき造園
有限会社　尾崎造園店

都友造園　株式会社
植一造園　株式会社

有限会社　岩根園芸
きのした

株式会社　塚本造園土木

予定価格 


